
[ NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE ]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr 300 Prot

[15-10-2018]

Për: [ LABI ]

Procedura e prokurimit: Pastrimi i Kanalit ne Kallafet ne krahun e majte.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 84146 29-08-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [30-40 dite kohezgjatja e kontrates ]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1 . K.M.K L 78223801 E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.731.571 leke (tremiljon e shtateqind e tridhjete e njemije e 571)mije leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2 . LABI J 67209289 N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4.155.988 leke (katermiljon e njeqind e pesedhjete e pese mije e 988 )mije leke pa tsvh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

K.V.O (komisioni i vleresimit te ofertave )Ka Vendosur skualifikimin mbi D.S.T e kekruar ne prokurim

SUBJEKTI K.M.K

Ne DST Shtijca 11 pika 2.1.a kerkohet Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të
maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar

në Shqipëri. Operatori Sardo sh.p.k. nuk ka paraqitur kete dokument



Shtijca 11 pika 2.1.a kerkohet Pika Operatori ekonomik duhet te paraqese dëshmi për mjetet e pajisjet
teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për

ekzekutimin e kontratës ne vecanti :
Kamion me kapacitet mbajtes dhe veteshkarkues deri 3,5 Ton cope 3 - Operatoret paraqesin kamion me

kapacitet mbi kete limit kapaciteti te percaktuar qarte ne DST
Kamioncinat duhet te jene Veteshkarkuese – nuk eshte hasur ky percaktim ne asnje prej dokumentacionit

te paraqitur/Ne DST Shtijca 11 pika 2.1.a kerkohet Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha
detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që

është i regjistruar në Shqipëri. Operatori Sardo sh.p.k. nuk ka paraqitur kete dokument

Shtijca 11 pika 2.1.a kerkohet Pika Operatori ekonomik duhet te paraqese dëshmi për mjetet e pajisjet
teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për

ekzekutimin e kontratës ne vecanti :
Kamion me kapacitet mbajtes dhe veteshkarkues deri 3,5 Ton cope 3 - Operatoret paraqesin kamion me

kapacitet mbi kete limit kapaciteti te percaktuar qarte ne DST
Kamioncinat duhet te jene Veteshkarkuese – nuk eshte hasur ky percaktim ne asnje prej dokumentacionit

te paraqitur/Ne DST Shtijca 11 pika 2.1.a kerkohet Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha
detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që

është i regjistruar në Shqipëri. Operatori Sardo sh.p.k. nuk ka paraqitur kete dokument

Shtijca 11 pika 2.1.a kerkohet Pika Operatori ekonomik duhet te paraqese dëshmi për mjetet e pajisjet
teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për

ekzekutimin e kontratës ne vecanti :
Kamion me kapacitet mbajtes dhe veteshkarkues deri 3,5 Ton cope 3 - Operatoret paraqesin kamion me

kapacitet mbi kete limit kapaciteti te percaktuar qarte ne DST
Kamioncinat duhet te jene Veteshkarkuese – nuk eshte hasur ky percaktim ne asnje prej dokumentacionit

te paraqitur

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur

fitues] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej (4.155.988) (katermiljon e njeqind e

pesedhjete e pese mije e 988 ) mije leke pa tsvh ]/pikët totale të marra është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Vlore me numer
kontakti 421-333 ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [4.155.988 leke (katermiljon e njeqind e pesedhjete e pese mije e 988
)mije leke pa tsvh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15-10-2018



Ankesa: ka ose jo .Po ka pasur ankesa nga firma LABI .

Data e ankeses 25-09-2018 ardhur me poste nr protokolli 281 date date 25-09-2018

Data e pergjigjes nga institucioni jone eshte derguar 27-09-2018 ne numer protokolli
281/2 date 27-09-2018

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Gentian SHERIFAJ


